
Hrvatske autoceste održavanje i naplata cestarine d.o.o., Koturaška cesta 43, Zagreb, Hrvatska / tel.: +385 1 6009 777 / fax.: + 385 1 4697 335 
Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod brojem MBS:  080816791 / Temeljni kapital: 92.285.400,00 kn /OIB 62942134377 / MB: 2953897 

IBAN računa HR19 2340 0091 1105 5618 5, SWIFT CODE: PBZGHR2X  kod Privredne banke Zagreb d.d. 

IBAN računa HR47 2503 0071 1000 8199 0, SWIFT CODE: VBCRHR22 kod SBERBANK d.d. 

IBAN računa HR39 2485 0031 1002 8542 7, SWIFT CODE: CROAHR2X kod Croatia banke d.d. 

IBAN računa: HR80 2360 0001 1023 9801 3, SWIFT CODE: ZABAHR2X kod Zagrebačke banke d.d. 
IBAN računa: HR37 2390 0011 1008 3164 1, SWIFT CODE: HPBZHR2X kod Hrvatske poštanske banke d.d. 

/ Predsjednik Uprave: Slavica Grđan, dipl.oec. / Član Uprave: Marija Cvrlje, dipl.iur. / Član Uprave: Krešimir Kvaternik, dipl.oec. / 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

SAMOSTALNI ODJEL ZA NABAVU 

Datum: 22.02.2016. god. 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE br. BV - 91/16 

1. NARUČITELJ:  
Hrvatske autoceste održavanje i naplata cestarine d.o.o., Koturaška cesta 43, 10 000 Zagreb, OIB: 

62942134377  

2. PREDMET NABAVE: Listići za analogne tahografe i  rolice za digitalne tahografe 

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a):   19.000,00 kn 

 

4. ROK ZA DOSTAVU PONUDE (datum, sat): 25.02.2016 do 12:00 sati  
  

5. MJESTO ISPORUKE:  

Hrvatske autoceste održavanje i naplata cestarine d.o.o., 

Centralno skladište Ivanja Reka bb, Poslovna zona "Zagreb istok" 
 

6. NAČIN IZVRŠENJA: 
Odabranom ponuditelju, temeljem kriterija najpovoljnije ponude dostaviti de se putem e-maila 

Narudžbenica ovjerena od strane ovlaštene osobe Naručitelja. 
Ponuditelj isporučuje robu jednokratno. 
Molimo da na otpremnici budu navedene stavke kao na Troškovniku, te Vas obavještavamo da 
ukoliko robu dostavljate putem dostavne službe Otpremnica de biti naknadno ovjerena i 

dostavljena od strane HAC ONC-a putem fax-a nakon što se utvrdi da je isporučena sva roba 
prema Narudžbenici. 
 

7. ROK IZVRŠENJA USLUGE  

10 dana od dostave Narudžbenice. (Ukoliko isporuka nije moguda u traženom roku, upisati na 
Troškovnik mogudi rok isporuke.) 
 

8. ROK VALJANOSTI PONUDE: 

30 dana od krajnjeg roka za dostavu ponude. 
 

9. NAČIN IZRADE PONUDE: 
Ponuda mora sadržavati popunjen Ponudbeni list, te popunjen i ovjeren Troškovnik. 
Ponuda koja ne sadrži popunjen Ponudbeni list i Troškovnik smatrat de se ne prihvatljivom.   
Cijena ponude iskazuje se na Troškovniku (i to: bez PDV-a, iznos PDV-a i cijena s PDV-om).  

Cijena ponude iskazuje se u kunama i piše se brojkom. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi 
troškovi i  popusti. 
Ponuditelji su dužni ponuditi, tj. upisati jedinične cijene za svaku stavku na način kako je to 
određeno troškovnikom, te sveukupnu cijenu ponude. 
Za vrijeme roka za dostavu ponuda ponuditelji mogu postavljati upite i tražiti pojašnjenja vezana 
nabavu. 
 

10. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 
Ponuda se dostavlja isključivo na e-mail Naručitelja: nabava@hac-onc.hr ili na broj faxa 01/4697-

307. 
 

11. ROK, NAČIN I UVIJETI PLAĆANJA: 
Naručitelj  se obvezuje dostavljeni račun, platiti u roku 30 (trideset) dana od dana zaprimanja.  
 

12. KONTAKT OSOBA NARUČITELJA (ime, prezime, telefon, e-mail): 

  Samostalni odjel za nabavu: Biserka Vodopivec 01 6504 891 biserka.vodopivec@hac-onc.hr  
 

Više oglasa na: http://www.hac-onc.hr/ 

 

 



HAC-ONC d.o.o. 

 

 

PONUDBENI LIST 

Listići za analogne tahografe i  rolice za digitalne tahografe 

 (POZIV NA DOSTAVU PONUDE br. BV - 91/16) 

BROJ PONUDE: _________________________________ 

DATUM PONUDE: _______________________________ 

PODACI O PONUDITELJU: 

Naziv i sjedište ponuditelja  

OIB   Broj računa  

Gospodarski subjekt u sustavu PDV-a 

(zaokružiti) 
DA NE 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e-pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona: Broj faksa: 

 

TROŠKOVNIK 

 

 

NAPOMENA: 

Za listiće pod stavkama 1., 2. I 3. Pakiranja su 100/1 

za stavku 4. tražimo originalne VDO listiće (rolice) za digitalni tahograf, pakiranja 3/1 

MJESTO ISPORUKE:  

Hrvatske autoceste održavanje i naplata cestarine d.o.o., Centralno skladište Ivanja Reka bb, Poslovna zona "Zagreb 
istok" 

Rok isporuke 10 dana od dostave narudžbenice. (Ukoliko isporuka nije moguda u traženom roku, upisati mogudi rok 
isporuke od dostave Narudžbenice ____ dana). 

  

           U  __________________________________          PONUDITELJ    

                                       

   _________________________ 

Red 

br. 
Kratki tekst 

Mjerna 

jedinica 
Količina 

Jed 

cijena 
Ukupno 

1. Listid tahografa 125-24 EC 4 K - kutija 100/1 kut 267   

2. Listid tahografa 140-24 EC 4 K  - kutija 100/1 Kut  7   

3. Listid tahografa 180-24 EC 4B - kutija 100/1 Kut  9   

4. Papir za digitalni tahograf (rolica) - kutija 3/1 kut 67   

 Ukupno      

 PDV  
 

  

 Sveukupno  
 

  


